附件2：
法人代表授权书格式

法人代表授权书

致：首钢长治钢铁有限公司：
本授权委托书声明：我   （姓名） 系          （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署“动力厂110kv钢东站110kv组合电器大修”的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

本授权书于    年    月    日签字生效，2024年 11 月6 日截止（授权期限自招标公告发布之日起，不得超过3个月）。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：   （签字）    性别        年龄：
身份证号码：                  职务：
投标人：                                （盖章）
法定代表人：                     （签字并盖章）
授权委托日期：    年  月  日

附件3：

印鉴印模备案资料

首钢长治钢铁有限公司：

现将我公司与贵公司开展业务时所需用到的印章模型及相关人员的签字样本预留如下，并对真实有效性负责。

行政印鉴印模      合同专用章印模       财务专用章印模

发票专用章印模    其他所用印鉴印模      法定代表人或

负责人名章印模

法定代表人或         委托代理人       项目（经理）负责人

负责人签字样本       签字样本         签字样本

我公司特此声明：除以上印章外，我公司在与贵公司开展业务时，使用其他印章一律无效。同时我公司申明已知悉贵公司如下规定：未由公司出具书面有效授权委托书的相关人员对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。

单位名称：

                                            年   月   日

附件6：

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的动力厂110kV钢东站110kV组合电器大修项目（招标编号：2024－078）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金人民币肆万元整（￥40000元）。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件7：

不拖欠民工工资承诺书

致：首钢长治钢铁有限公司

为了保证农民工的合法权益不拖欠农民工工资，本公司郑重承诺在建首钢长钢公司项目合同工程，严格按照国家规定，按合同要求支付农民工工资，绝不拖欠农民工工资，现承诺如下：

1、我公司保证及时足额支付施工人员（包括农民工）工资，不以任何借口拖延，并接受贵方的监督和检查。

2、贵方如发现我公司存在拖欠农民工工资行为，我公司保证将无条件筹集资金立即发放所拖欠的工人（包括农民工）工资，并愿意接受贵方的任何针对性的惩罚措施。

3、我公司承诺一但发生拖欠工人（包括农民工）工资的情况，我公司将无条件接受贵方代扣本工程项目的进度款（或已挂账工程款)中直接支付给工人（包括农民工）的权利，并对由此造成的一切后果承担全部责任。

承诺人：
                         法定代表人：                 （签字并盖章）
                                日期：   年    月    日